大阪市立科学館長 　様

所在地

学校園名

学校園長名

電話番号 　　　　　　（　　　　 ）

人

人

人

人

人

人

人

人

人

以 上

以下は科学館で使用

●観覧日当日、公印を押印した本申請書を提出してください。

※団体で来館する学校園の場合、本申請書の提出によって団体観覧料を適用します。教職員は児童生徒と同
額にすることができます。大人（保護者・カメラマン・バス添乗員等）は一般の団体観覧料を適用します。

合  計

内　訳 利 用 人 数

○教職員

○大人（保護者・カメラマン・バス添乗員等）

○その他

○園児・幼児（ 　　　　　　歳児）

○小学生（　　　　　　　　 年生）

○中学生（　　　　　　　　 年生）

○高校生（ 　　　　　　　　年生）

○大学生（専門学校含む）

・引率教職員代表者氏名

２０　　　　年　　　　　月　　　　日

学校園団体観覧料適用申請書

観覧日　：　２０　　　　　 年　　　　　 月　　　　 日

学校園等行事で利用するため、以下のとおり団体観覧料の適用を申請します。

公 印

20201015